RECURSOS HUMANOS

ANUNCIO

CONVOCATORIA DE VEINTE PLAZAS DE PEON ESPECIALISTA DE RECOGIDA DE
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y LIMPIEZA VIARIA PARA LA ESTABILIZACION DEL
EMPLEO PUBLICO TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA,
CONFORME A LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA
REDUCCION DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PUBLICO

Las bases fueron aprobadas por Decreto de la Concejala-Delegada del Area de Economia, Funcién
Publica y Movilidad del Excmo. Ayuntamiento de Vejer de la Frontera nimero VJREC-00230-2022
(Dpto./Ngdo. RR.HH. de fecha 16/11/2022).

Mediante Resolucion de Alcaldia con referencia administrativa VJREC-00070-2024 de fecha 03.05.2024, SE
HA RESUELTO:

Primero.- Aprobar provisionalmente la lista de admitidos y excluidos de los aspirantes a la
CONVOCATORIA DE VEINTE PLAZAS DE PEON ESPECIALISTA DE RECOGIDA DE
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y LIMPIEZA VIARIA PARA LA ESTABILIZACION DEL
EMPLEO PUBLICO TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA,
CONFORME A LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA
LA REDUCCION DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PUBLICO, en los siguientes
términos:

a) Aspirantes Admitidos

INTERESADO DNI

AGUILERA CHIRINO ALBERTO T5XXX737X
AGUILERA CHIRINO ANA MARIA 7XX89594X
AGUILERA CHIRINO ANTONIA MARIA 5292XXX7X
AGUILERA CHIRINO MARIA OLIVA 757XX593X
AJENJO SANCHEZ JOSE 2XX796X0X
ALBA SANCHEZ ALVARO 4XX55038X
ALBA VILCHES JOSE X1265XX8X
BARROSO PEREZ JONATHAN 4AXX5X903X
BEGINES DAVILA MANUEL 5XXX1202X
BENAIXA RODRIGUEZ JACOBO 75873 XXXX
BENITEZ CORTEJOSA ANA MARIA 522914 XXX
BENITEZ GIL MARIA XX033437X
BENITEZ MACIAS ADRIAN 4XX55048X
BERMUDEZ BERMUDEZ ROSA MARIA XXX71897X
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BERNAL MUNOZ ANDRES 312XXX66X

CALERO MORENO CELIA 434317XXX
CALLADO GARCIA DIEGO XX8X6840X
CALLARDO GARCIA MIGUEL XX896X39X
CALVO VARO GEMA 4XX411X6X
CANTIZANO DIAZ ROCIO 75XX5517X
CASTRO FLOR SERGIO XXX60843X
CASTRO GALLARDO ALICIA 440XXX84X

wv) CASTRO GALLARDO ANTONIA XX75X840X

O CASTRO GALLARDO EDUARDO 758XX543X

Z COCA MATEO ISABEL 44028XX7X

g COLUME LIGERO CARMEN XXX3195X

':) COLUME LIGERO VANESA 440XXX75X

,_I'__: CORDERO LOPEZ AGUEDA 758174XXX

Vo] CRESPO NAVARRO JUAN X2XX4353X

O DE CASTRO FERNANDEZ CONCEPCION X6258XX7X

2 DE GOMAR DURAN LUCIA 4X05979XX

D DOMINGUEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 75X5XX90X

U DUARTE SANCHEZ ALBERTO X405807XX

2 DUARTE SANCHEZ ALFONSO JESUS TXTTT8XXX
DURAN SANCHEZ MARIA DEL MAR 31X59XX9X
FERNANDEZ DELGADO ARANZAZU XXX65740X
FERRANDO BENITEZ DESIREE 44XX3281X
FERRANDO ROMERO LUIS MANUEL 44056 XX0X
FLOR CALLADO INMACULADA XX05X800X
FLOR CALLADO JOSE LUIS TXTX3X14X
FLOR CARO ANA X4065X96X
FLOR DOMINGUEZ YOLANDA TXT7TX2478X
FLOR FERNANDEZ JOSE MIGUEL 760X31X1X
FLORES GIL JUANA MARIA X40X78X1X
GALLARDO GIL MARIA OLIVA XXX55634X
GALLARDO RODRIGUEZ INES MARIA 34XXT722XX
GARCIA BENITEZ RAMON X4046XX1X
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GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 44X61XX6X
GIL DE GOMAR MANUELA XX292950X
GIL ROJAS MARIA DE LA ENCARNACION 4XXX8012X
GOMAR UREBA DAVID 20XX0341X
GOMEZ ALCONCHEL RUBEN 4X0X5X85X
GOMEZ FLORES MANUEL X22X23X0X
GOMEZ PACHECO MARIA DEL CARMEN XX750967X
GONCALVEZ CASTRO CRISTIAN 20XX19X8X
wv) GONCALVEZ VALDES JUAN MANUEL 5XX92182X
O GONZALEZ GALLARDO FRANCISCO JAVIER  XXX52403X
Z GONZALEZ GOMEZ JOSE MARIA 758XXX16X
g GONZALEZ ORIBE CRISTINA X57X21X7X
':) GONZALEZ SALADO FRANCISCA XX751X16X
z GROSSO GUERRERO JESUS 5XX9207XX
Vo] GUERRERO CASTRO MANUEL JESUS 52XXX325X
O GUERRERO RIVAS JESUS 4X0487XXX
2 GUERRERO RODRIGUEZ CRISTIAN XX06X881X
D GUERRERO SANCHEZ AGUSTIN 4XXX4808X
U GUTIERREZ DE SARDI JENIFER 440XX28XX
2 INFANTE MORENO NICOLAS XX601X05X
JIMENEZ MORILLO JUAN CARLOS TXX445X1X
JIMENEZ MORILLO MANUEL OLIVA 3XXX3643X
LIGERO GARCIA FRANCISCO 757XX229X
LOPEZ CHICA JOSE MARIA X5X1X987X
LOPEZ CONDEARENA VICTOR 4X5X5X62X
LOPEZ CORRALES LUZ MARIA 44X4X3X0X
LOPEZ MANZANARES JOSEFA 4889X5X7X
LOPEZ MANZANARES TAMARA XX05X500X
LOPEZ MELERO FRANCISCO JAVIER 75XX6168X
LOPEZ ROMERO MANUEL XXX40997X
LOPEZ SANCHEZ NATALIA 4405XXX1X
LOPEZ SEGURA FRANCISCA 757678XXX
MALIA DOMINGUEZ MAGDALENA X5XX1901X
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MANZANO MORENO FRANCISCO 75X42XX4X
MATEO COCA FRANCISCA 7574X37XX
MATEO FERNANDEZ VANESA DE LA OLIVA X8XX6118X
MELENDEZ FERNANDEZ JUAN FRANCISCO  48XXX723X
MELERO MORILLO ANA BELEN 76XX4748X
MELERO SANCHEZ ANTONIO X123XX55X
MELERO VALDES MARIA JOSE 5X290XX5X
MERA GARCIA ANTONIO JESUS 52XXX072X
wv) MIRANDA REYES ANA SARA 440590XXX
O MIRANDA REYES ANDRES XXX05680X
Z MORALES MORALES ANTONIO MANUEL 757XX063X
g MORALES REINA MARIA OLIVA X58XX632X
D MORENO CHIRINO ADRIAN ELOY 4X061X16X
z MORENO MUNOZ JUAN MANUEL XXX24904X
Vo] MORILLO BARRADO DAVID 440580XXX
O MORILLO MANZANARES FRANCISCO JESUS 5X2X2X82X
2 MORILLO MORILLO ANA MARIA X22XX311X
D MORILLO MORILLO FRANCISCO 31XX8069X
U MORILLO PAREJA ANTONIA 34XXTX74X
2 MURNOZ ARENILLAS CALVO RAFAEL 7XX49829X
MUROZ RIVERA MARIO X1X5X706X
MURNOZ ROJAS MARIA MILAGROS 4X05X955X
NARVAEZ OLIVA JORDI XX81X251X
NAVAS MARQUEZ ANTONIO 522XX6X6X
NAVAS MARQUEZ MARIA DOLORES 4X900XX7X
NURNEZ MARIN ANTONIO 48897 XXXX
NUNEZ PEREZ SALVADOR TXXX3255X
OLIVA GONZALEZ FRANCISCA XX900X24X
OLIVA TORRES JESUS 1IXX40X12X
ORTEGA FONCUBIERTA ANA X29X9X43X
ORTIZ VEGA ISABEL 3XX60X04X
PAREJA COCA JUANA MARIA AXXX8973X
PAREJA GUERRERO MANUEL 522XXX41X
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PENA HERRERA MARIA CARMEN 75XX0704X

PENA HERRERA RAQUEL X5XX1252X
PENA ORTIZ JUANA XXX05532X
PENA ORTIZ RAQUEL 44XXX142X
PENA VELAZQUEZ SILVIA 4X5X2X80X
PEREZ GIL ANTONIA 440XX8X3X
PEREZ GIL DIEGO 7XX13240X
PEREZ GIL MANUELA XX04X141X
W) PEREZ GUZMAN MARIA ISABEL 4XX36X20X
O PEREZ LARA SEBASTIAN 7580XX42X
Z PEREZ MORALES MARIA JOSEFA X580551XX
g PEREZ VALLEJO MARIA OLIVA 4XX332X1X
':) PONCE GARCIA LOURDES 7XX05X62X
,_I'__: QUINTANA RODRIGUEZ MARIA JOSE 440XX22XX
Vo] RAMIREZ MARQUEZ ALEJANDRO XX06X561X
O RAMIREZ MELERO ADRIAN XX06X728X
2 RAMIREZ SANCHEZ JUANA MARIA 440XXX53X
D REINA LOPEZ MANUEL 3XX6X828X
U RELINQUE BERMUDEZ SALVADOR 44XXX227X
2 REYES BERMUDEZ CARMEN OLIVA XX05X032X
RODRIGUEZ ARROYO ANA MARIA 3XX78X17X
RODRIGUEZ BERMUDEZ ADRIAN 4405XXX0X
RODRIGUEZ BERMUDEZ ALEJANDRO 44XXTTEXX
RODRIGUEZ CORRALES FRANCISCO 526XX990X
RODRIGUEZ GARCIA JOSE RAMON 4XXX6367X
RODRIGUEZ LOPEZ TERESA XXX65506X
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JORGE 44XX483XX
ROJAS GOMEZ ISABEL TXTX4X40X
ROJAS GOMEZ JOSEFA XX8X5832X
ROJAS LOPEZ CONCEPCION 75XX5816X
ROMAN GACIA MARIA BELEN 75744XX1X
ROMAN GARCIA PEDRO XXX15833X
ROMERO SANCHEZ MARIA OLIVA 44XXX373X
Codigo Seguro De Verificacién ubt xi Sd0043i gZCGh8l 60PA== Estado Fechay hora
Firmado Por Antonio Gonzélez Mellado Firmado 06/05/2024 14:26:43
Observaciones Péagina 5/8
Url De Verificacién https://sede. di pucadi z. es/ verifirma/ code/ ubt xi Sd0043i qZCGh8l 60PA==



https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/u6txiSd0043iqZGb8l6oPA==

RUBIO MANZANO JUAN ANTONIO 759225XXX
RUIZ GONZALEZ DANIELA 20X01XX6X
RUIZ GUERRERO ISABEL 4XX44442X
RUIZ MANZORRO TOMAS XX873X83X
SALADO QUINONES MIGUEL ANGEL 7575XXX5X
SANCHEZ CORTEJOSA SILVIA TXXX2260X
SANCHEZ FERRANDO SALVADOR ALBERTO  757X97XXX
SANCHEZ MELENDEZ ROSA MARIA XX06X809X
wv) SANCHEZ NOTARIO ANTONIO MANUEL 4405XXX7X
O SANCHEZ NOTARIO ESTEBANA TXXX2327X
Z SANCHEZ ROSSI PEDRO 75739XXXX
g SANTOS LOPEZ FRANCISCO 312280XXX
':) SEGURA MARQUEZ ISABEL 4X0X5X06X
z TELLO BERMUDEZ JUAN ANTONIO X5X6X635X
Vo] TELLO GARCIA JUAN PEDRO 75771X0XX
O TELLO ROJAS JOSEFA XX74X686X
2 TIRADO MERA ANTONIA MARIA 44X49XX2X
D TIRADO MERA MARIA DEL CARMEN X576XX63X
U TIRADO PEREZ MANUELA XX05943XX
2 TRUJILLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO XXX58977X
UTRERA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 440XX43XX
VALDES BENITEZ MANUELA XX7X4544X
VALDES HURTADO ANTONIA MARIA 440XX610X
VALDES MUNOZ PEDRO XX035X52X
VALLEJO BERMUDEZ JUAN TXXX6225X
VALLEJO CARAVACA ROCIO XX0581X4X
VALLEJO GARCIA DOLORES 340XX7X0X
VALLEJO GARCIA FRANCISCA XXX48535X
VALLEJO QUIROS GEMA 44XX19X3X
VARO GARCIA MARIA INES X404XX06X
VARO GOMEZ MARIA OLIVA XXX73623X
VARO GUERRERO MANUEL 75XX4296X
VARO JIMENEZ VICTORIANO 7XX512X0X
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VAZQUEZ CARO MIRIAM

VEGA GIL MANUEL

VELAZQUEZ GIL GUADALUPE

ZURITA OLIVA MARIA DEL CARMEN

b) Aspirantes Excluidos

20XX1X35X
3XXX6055X
440XX54XX

XXX58855X

RECURSOS HUMANOS

INTERESADO DNI MOTIVO DE EXCLUSION

ALBA RUIZ JUAN MANUEL 440XX492X | INCUMPLE BASE 4.1.b) NO PRESENTA
CERTICADO DISCAPACIDAD E INFORME CVO.

ALCEDO VIDAL ISABEL MARIA XX055X24X | INCUMPLE BASE 4.1b) NO PRESENTA
CERTICADO DISCAPACIDAD E INFORME CVO.

BENITEZ JIMENEZ ROSARIO 5XX02X41X | INCUMPLE BASE 4.1.b) NO PRESENTA
CERTICADO DISCAPACIDAD E INFORME CVO.
PRESENTA TARJETA ACREDITATIVA
DISCAPACIDAD.

BERMUDEZ QUINONES JESUS 52292XXXX | INCUMPLE BASE 4.1.b) NO PRESENTA
CERTICADO DISCAPACIDAD E INFORME CVO.
PRESENTA TARJETA ACREDITATIVA
DISCAPACIDAD.

BERNAL MATABUENA FIDEL XX978X27X | INCUMPLE BASE 4.1.a) NO PRESENTA ANEXOS |
Yl

BOLANOS OROZCO DIEGO 489X48XXX | INCUMPLE BASE 4 NO PRESENTA ANEXOS 1 Y II.
NO PRESENTA COPIA DNl NI COPIA
ACREDITATIVA MERITOS

CASTRO TELLO MANUEL 75XX78X7X | INCUMPLE BASE 4.1.b) NO PRESENTA
CERTICADO DISCAPACIDAD E INFORME CVO.

GALINDO RELINQUE JOSEFA X1X42X74X | INCUMPLE BASE 4.1.a) PRESENTA ANEXO I
INDEBIDAMENTE CUMPLIMENTADO

GIL FLOR ANTONIA 7X8XX183X | INCUMPLE BASE 4.1.b) NO PRESENTA
CERTICADO DISCAPACIDAD E INFORME CVO.

GOMEZ ALCONCHEL ADRIAN 44X55XX4X | INCUMPLE BASE 4.1.a) NO PRESENTA COPIA DNI

JIMENEZ GALINDO JUAN ABRAHAM X40XX919X | INCUMPLE BASE 4.1.NO PRESENTA ANEXO Il, NO
PRESENTA COPIA DNI, NO PRESENTA COPIA
MERITOS( vida laboral)

LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO X88XX679X | INCUMPLE BASE 4 NO PRESENTA ANEXO | Y I
FIRMADOS

MUNOZ PEREZ JUAN 44060XX8X | INCUMPLE BASE 4 NO PRESENTA ANEXO I

DEBIDAMENTE CUMPLIMENTADO, NO
PRESENTA COPIA DNI
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RECURSOS HUMANOS

R.es

PACHECO GOMEZ JOSE 5XX9246XX | INCUMPLE BASE 4 NO PRESENTA ANEXO | Y I
FIRMADOS

RAMOS LOPEZ ALFONSO 4XX44X46X | INCUMPLE BASE 4 NO PRESENTA ANEXO | Y I
FIRMADOS

SERVAN SANCHEZ FRANCISCO JAVIER | X40X162XX | INCUMPLE BASE 4.1.a) NO PRESENTA COPIA DNI

Segundo.- Ordenar la publicacion del presente Decreto en el Boletin Oficial de la Provincia
de Cadiz, tablén de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Vejer, en el Portal de
Transparencia, en la pagina Web Municipal, en el punto de empleo publico para conocimiento
de los interesados y a los efectos de subsanacion de errores, otorgando un plazo para la
subsanacion de errores de diez dias habiles a partir del dia siguiente a la publicacién de dicho
anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia de Cadiz.

Tercero.- De conformidad con la base 5.1 de las que rigen esta seleccion, hacer saber que
las sucesivas publicaciones que corresponda realizar en este proceso selectivo se efectuaran
mediante anuncios que seran publicados en el tablén de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento
de Vejer, en el Portal de Transparencia y en la pagina Web Municipal en el punto de empleo
publico.

Lo que se hace publico para general conocimiento, en Vejer de la Frontera a seis de mayo
de 2024.

EL ALCALDE

Fdo.- Antonio Gonzéalez Mellado
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